

Odpowiedzi na pytania w sprawie zapytania ofertowego nr ZP.262.1.1.2020.RPO z dnia 30.07.2020r. na zakup i dostawę sprzętu komputerowego oraz sprzętu audiowizualnego w ramach realizacji projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID - 19”

Pytanie 1:

Zamawiający w minimalnych wymaganiach określił iż oferowany laptop powinien posiadać minimum 8 GB pamięci RAM.

Czy zamawiający wymaga aby oferowane laptopy umożliwiały w przyszłości rozbudowę pamięci RAM? Jeżeli tak to do jakiej wielkości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga aby oferowane laptopy umożliwiały w przyszłości rozbudowę pamięci RAM

Pytanie 2:

Czy zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu oraz fabrycznie zainstalowanego przez producenta laptopa?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu oraz fabrycznie zainstalowanego przez producenta laptopa.

Pytanie 3:

Czy zamawiający wymaga aby laptop posiadał kamerę internetową trwale zainstalowaną w matrycy. Czy zamawiający określa minimalne wymagania co do rozdzielczości kamery (np. min. kamera HD)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby laptop posiadał kamerę internetową trwale zainstalowaną w matrycy. Zamawiający nie określa minimalnych wymagań co do rozdzielczości kamery.